
IREDO linka licence spoj dopravce odj. vychozí zastávka příj. konečná zastávka popis změny poznámka

101 611101 55 Busline KHK 14:10 Zdechovice,obec 14:22 Nový Bydžov,,Terminál HD nový spoj převeden z linky 102
101 611101 50 Busline KHK 6:50 Nový Bydžov,,Terminál HD 7:00 Měník,Libeň zrušen převeden na přejezd
101 611101 sudé spoje Busline KHK doplněno zastavení Hradec Králové,,hlavní nádraží
101 611101 12 Busline KHK 6:25 Nový Bydžov,,Terminál HD 7:08 Hradec Králové,,Terminál HD úprava zastavaování (nevyužíváné zastávky projíždí)
101 611101 14 Busline KHK 6:35 Nový Bydžov,,Terminál HD 7:30 Hradec Králové,,Terminál HD uspíšen o 5 minut, prodloužení jízdní doby
102 611102 17 Busline KHK 14:10 Zdechovice,,obec 14:20 Nový Bydžov,,Terminál HD zrušen převeden na linku 101
102 611103 sudé spoje Busline KHK doplněno zastavení Hradec Králové,,hlavní nádraží
103 611103 sudé spoje Busline KHK doplněno zastavení Hradec Králové,,hlavní nádraží
104 611104 sudé spoje doplněno zastavení Hradec Králové,,hlavní nádraží
104 611104 100 Busline KHK 4:40 Nechanice,,nám. 5:20 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasování, veden přes Těchlovice a Radíkovice
104 611104 101 Busline KHK 11:25 Hradec Králové,,Terminál HD 12:05 Nechanice,,nám. změna trasování, veden přes Těchlovice a Radíkovice
104 611104 102 Busline KHK 14:00 Nechanice,,nám. 14:40 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasování, veden přes Těchlovice a Radíkovice
104 611104 103 Busline KHK 18:45 Hradec Králové,,Terminál HD 19:25 Nechanice,,nám. změna trasování, veden přes Těchlovice a Radíkovice
105 611105 3 Busline KHK 5:56 Hradec Králové,,Terminál HD 7:12 Nový Bydžov,,Terminál HD odjezd nově v 6:00, úprava jízdní doby
105 611105 203 Busline KHK 6:03 Hradec Králové,,Terminál HD 7:12 Nový Bydžov,,Terminál HD odjezd nově v 6:00, úprava jízdní doby
105 611105 sudé spoje doplněno zastavení Hradec Králové,,hlavní nádraží
107 611107 7 Busline KHK 6:22 Hradec Králové,,Terminál HD 7:40 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. zkrácení trasy ve výlukových JŘ již realizováno
108 611108 1 Busline KHK 6:00 Hradec Králové,,Terminál HD 6:29 Velký Vřešťov,,nám. zkrácen do Žíželevsi
108 611108 6 Busline KHK 6:30 Velký Vřešťov,,nám. 7:25 Hradec Králové,,Terminál HD nově výchozí ze Žíželevsi

111 662111 107 AUDIS BUS 6:21 Dobruška,,aut.st. 7:20 Hradec Králové,,Terminál HD změna časové polohy z důvodu zachování přestupní vazby na vlak v Opočně

111 662111 109 AUDIS BUS 8:00 Dobruška,,aut.st. 8:57 Hradec Králové,,Terminál HD změna časové polohy z důvodu zachování přestupní vazby na vlak v Opočně

111 662111 113 AUDIS BUS 12:00 Dobruška,,aut.st. 12:57 Hradec Králové,,Terminál HD změna časové polohy z důvodu zachování přestupní vazby na vlak v Opočně

111 662111 115 AUDIS BUS 14:23 Dobruška,,aut.st. 15:20 Hradec Králové,,Terminál HD změna časové polohy z důvodu zachování přestupní vazby na vlak v Opočně

111 662111 117 AUDIS BUS 16:00 Dobruška,,aut.st. 16:57 Hradec Králové,,Terminál HD změna časové polohy z důvodu zachování přestupní vazby na vlak v Opočně

111 662111 119 AUDIS BUS 18:23 Dobruška,,aut.st. 19:20 Hradec Králové,,Terminál HD změna časové polohy z důvodu zachování přestupní vazby na vlak v Opočně

111 662111 106 AUDIS BUS 6:35 Hradec Králové,,Terminál HD 7:37 Dobruška,,aut.st. změna časové polohy opožděn z důvodu zachování přestupních vazeb
111 662111 108 AUDIS BUS 8:35 Hradec Králové,,Terminál HD 9:37 Dobruška,,aut.st. změna časové polohy opožděn z důvodu zachování přestupních vazeb
111 662111 112 AUDIS BUS 12:35 Hradec Králové,,Terminál HD 13:37 Dobruška,,aut.st. změna časové polohy opožděn z důvodu zachování přestupních vazeb
111 662111 114 AUDIS BUS 14:35 Hradec Králové,,Terminál HD 15:37 Dobruška,,aut.st. změna časové polohy opožděn z důvodu zachování přestupních vazeb
111 662111 116 AUDIS BUS 16:35 Hradec Králové,,Terminál HD 17:37 Dobruška,,aut.st. změna časové polohy opožděn z důvodu zachování přestupních vazeb
111 662111 118 AUDIS BUS 18:35 Hradec Králové,,Terminál HD 19:37 Dobruška,,aut.st. změna časové polohy opožděn z důvodu zachování přestupních vazeb 
112 662112 213 AUDIS BUS 13:24 Jaroměř,,Terminál HD 14:15 Hradec Králové,,Terminál HD nový spoj jede o prázdninách
112 611112 6 Busline KHK 7:21 Hradec Králové,,Terminál HD 7:55 Výrava,ObÚ změna dopravce (nově CDS)
112 611112 7 Busline KHK 8:35 Výrava,,ObÚ 9:12 Hradec Králové,,Terminál HD změna dopravce (nově CDS)
112 642112 7 CDS Náchod 8:35 Výrava,,ObÚ 9:12 Hradec Králové,,Terminál HD změna dopravce
112 642112 6 CDS Náchod 7:15 Hradec Králové,,Terminál HD 7:50 Výrava,,ObÚ změna dopravce
115 642115 změná čísla linky na 641115 Broumovsko nově
150 611150 51 Busline KHK 7:33 Nový Bydžov,,Terminál HD 7:45 Hlušice,Hlušičky nový spoj
150 611150 52 Busline KHK 7:50 Hlušice,Hlušičky 8:06 Nový Bydžov,,Terminál HD nový spoj
183 611183 101 Busline KHK 16:28 Špindlerův Mlýn,,aut.st. 18:35 Hradec Králové,,Terminál HD spoj zrušen převeden na 611530
183 611183 102 Busline KHK 8:30 Hradec Králové,,Terminál HD 10:44 Špindlerův Mlýn,,aut.st. spoj zrušen převeden na 611530
183 611183 202 Busline KHK 8:30 Hradec Králové,,Terminál HD 11:08 Špindlerův Mlýn,,Špindlerova bouda spoj zrušen převeden na 611530
183 611183 105 Busline KHK 11:10 Špindlerův Mlýn,,Špindlerova bouda 11:30 Špindlerův Mlýn,,aut.st. spoj zrušen
193 611193 3 Busline KHK 15:15 Deštné v Orl.h.,,Šerlich 16:43 Hradec Králové,,Terminál HD opožděn o 15 minut na původní čas souvislost se změnami JŘ vlaků
201 661201 36 AUDIS BUS 18:40 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. 19:15 Rychnov n.Kněž.,,nemocnice změna časové polohy nově jede již v 17:05

201 661201 18 AUDIS BUS 10:10 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. 10:52 Rychnov n.Kněž.,,nemocnice změna časové polohy
opožděn o hodinu, oběhové důvody, přípoje v Rokytnici 
v OH

201 661201 27 AUDIS BUS 14:15 Rychnov n.Kněž.,,nemocnice 15:27 Rokytnice v Orl.h.,Neb.Rybná,konečná změna trasy, zkrácení spoj ukončen v Rokytnici v Orlických horách 
201 661201 33 AUDIS BUS 15:08 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. 15:22 Rokytnice v Orl.h.,Neb.Rybná,konečná nový spoj vznikl rozdělením spoje 661201/27
203 661203 16 AUDIS BUS 16:05 Rychnov n.Kněž.,,nemocnice 16:58 Borovnice,Přestavlky změna trasy, zkrácení začíná na zastávce Rychnov n.Kněž.,,střed
225 661225 192 AUDIS BUS 14:22 Deštné v Orl.h.,,Národní dům 14:33 Deštné v Orl.h.,,Šerlich spoj dočasně zrušen
225 661225 165 AUDIS BUS 14:53 Deštné v Orl.h.,,Šerlich 15:49 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. dočasné zkrácení spoje začíná v Deštném v Zákoutí
225 661225 175 AUDIS BUS 14:35 Deštné v Orl.h.,,Šerlich 15:53 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. dočasné zkrácení spoje začíná v Deštném v Zákoutí
240 662240 101 AUDIS BUS 17:05 Orlické Záhoří,,kostel 17:25 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice v zimní sezoně nejede nahrazen linkou 264
240 662240 102 AUDIS BUS 16:32 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice 16:52 Orlické Záhoří,,kostel v zimní sezoně nejede nahrazen linkou 264
240 661240 1 AUDIS BUS 9:05 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. 9:21 Bartošovice v Orl.h.,,ObÚ změna trasy, prodloužení spoj prodloužen do Deštného v OH
240 661240 11 AUDIS BUS 11:05 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. 11:50 Orlické Záhoří,,kostel změna trasy, prodloužení spoj prodloužen do Deštného v OH
240 661240 15 AUDIS BUS 15:15 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. 15:33 Bartošovice v Orl.h.,,ObÚ změna trasy, prodloužení spoj prodloužen do Deštného v OH

Seznam změn od 12.12.2021 (veřejná linková autobusová doprava) v KRÁLOVÉHRADECKÉM KRAJI

Strana 1/9



IREDO linka licence spoj dopravce odj. vychozí zastávka příj. konečná zastávka popis změny poznámka

240 661240 3 AUDIS BUS 15:35 Bartošovice v Orl.h.,,ObÚ 16:00 Orlické Záhoří,,kostel spoj zrušen nahrazen prodlouženým spojem 15
240 661240 43 AUDIS BUS 16:12 Orlické Záhoří,,kostel 16:33 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice spoj zrušen nahrazen prodlouženým spojem 15

240 661240 22 AUDIS BUS 9:08 Deštné v Orl.h.,,Národní dům 9:34 Orlické Záhoří,,kostel změna časové polohy a prodloužení spoje
opožděn o cca 30 minut a prodloužen přes Neratov do 
Rokytnice v Orl.h.

240 661240 12 AUDIS BUS 12:05 Orlické Záhoří,,kostel 12:48 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. změna časové polohy a prodloužení spoje
nově veden ve 12:45 z Deštného přes Orlické Záhoří, 
Neratov do Rokytnice v OH

240 661240 50 AUDIS BUS 13:02 Deštné v Orl.h.,,Národní dům 13:27 Orlické Záhoří,,pila spoj zrušen náhrada spojem 12, cca o 15 minut dřív

240 661240 30 AUDIS BUS 14:02 Bartošovice v Orl.h.,,ObÚ 14:20 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. spoj zrušen
náhrada spojem 12, cca o 30 minut dříve, popř. 
možnost využít linku 243 s přestupem v Kunvaldu

240 661240 18 AUDIS BUS 17:55 Orlické Záhoří,,kostel 18:38 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. změna časové polohy a prodloužení spoje
z Deštného v 15:45 přes Orlické Záhoří, Neratov do 
Rokytnice v OH

240 661240 38 AUDIS BUS 15:31 Deštné v Orl.h.,,Národní dům 15:57 Orlické Záhoří,,kostel spoj zrušen nahrazen spojem 18
240 661240 115 AUDIS BUS 14:55 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. 15:35 Bartošovice v Orl.h.,,Neratov prodloužení spoje pokračuje do Orlického Záhoří
240 661240 116 AUDIS BUS 16:30 Bartošovice v Orl.h.,,Neratov 17:12 Rokytnice v Orl.h.,,žel.st. prodloužení spoje začíná v Orlickém Záhoří
261 661261 8 AUDIS BUS 6:37 Dobruška,,aut.st. 7:41 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. změna trasy, zkrácení začíná v Opočně
261 661261 208 AUDIS BUS 6:53 Dobruška,,aut.st. 7:41 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. změna trasy, zkrácení začíná v Opočně
262 662262 106 AUDIS BUS 5:41 Olešnice v Orl.h.,,nám. 6:18 Dobruška,,aut.st. změna časové polohy časový posun o 1 hodinu 

262 662262 110 AUDIS BUS 9:33 Olešnice v Orl.h.,,nám. 10:18 Dobruška,,aut.st. změna časové polohy
uspíšen o 13 minut z důvodu zachování přestupních 
vazeb na Novém Hrádku a v Dobrušce

262 662262 114 AUDIS BUS 13:33 Olešnice v Orl.h.,,nám. 14:18 Dobruška,,aut.st. změna časové polohy
uspíšen o 13 minut z důvodu zachování přestupních 
vazeb na Novém Hrádku a v Dobrušce

262 662262 118 AUDIS BUS 17:33 Olešnice v Orl.h.,,nám. 18:18 Dobruška,,aut.st. změna časové polohy
uspíšen o 13 minut z důvodu zachování přestupních 
vazeb na Novém Hrádku a v Dobrušce

262 662262 107 AUDIS BUS 7:42 Dobruška,,aut.st. 8:26 Olešnice v Orl.h.,,nám. změna časové polohy
opožděn o 14 minut z důvodu zachování přestupních 
vazeb v Dobrušce a na Novém Hrádku

262 662262 111 AUDIS BUS 11:42 Dobruška,,aut.st. 12:26 Olešnice v Orl.h.,,nám. změna časové polohy
opožděn o 14 minut z důvodu zachování přestupních 
vazeb v Dobrušce a na Novém Hrádku

262 662262 115 AUDIS BUS 15:42 Dobruška,,aut.st. 16:26 Olešnice v Orl.h.,,nám. změna časové polohy
opožděn o 14 minut z důvodu zachování přestupních 
vazeb v Dobrušce a na Novém Hrádku

262 662262 119 AUDIS BUS 19:42 Dobruška,,aut.st. 20:23 Olešnice v Orl.h.,,nám. změna časové polohy
opožděn o 14 minut z důvodu zachování přestupních 
vazeb v Dobrušce a na Novém Hrádku

263 662263 952 AUDIS BUS 10:15 Opočno,,žel.st. 10:27 Dobruška,,aut.st. spoj zrušen
s ohledem na změnu železničního grafikonu jede pouze 
spoj 110

263 662263 953 AUDIS BUS 10:00 Dobruška,,aut.st. 10:12 Opočno,,žel.st. spoj zrušen
s ohledem na změnu železničního grafikonu jede pouze 
spoj 109

263 662263 954 AUDIS BUS 14:15 Opočno,,žel.st. 14:27 Dobruška,,aut.st. spoj zrušen
s ohledem na změnu železničního grafikonu jede pouze 
spoj 114

263 662263 955 AUDIS BUS 14:00 Dobruška,,aut.st. 14:12 Opočno,,žel.st. spoj zrušen
s ohledem na změnu železničního grafikonu jede pouze 
spoj 113

263 662263 956 AUDIS BUS 18:15 Opočno,,žel.st. 18:27 Dobruška,,aut.st. spoj zrušen
s ohledem na změnu železničního grafikonu jede pouze 
spoj 118

263 662263 957 AUDIS BUS 18:00 Dobruška,,aut.st. 18:12 Opočno,,žel.st. spoj zrušen
s ohledem na změnu železničního grafikonu jede pouze 
spoj 117

263 662263 901 AUDIS BUS 13:52 Dobruška,,aut.st. 14:04 Opočno,,žel.st. změna časové polohy
nově odjezd ve 14:08 - přípoj na vlak Sp1891, který je 
posunut na odjezdu

263 662263 908 AUDIS BUS 15:45 Opočno,,žel.st. 15:57 Dobruška,,aut.st. nový spoj vazba od spoje Sp1886
263 662263 906 AUDIS BUS 17:38 Opočno,,žel.st. 17:50 Dobruška,,aut.st. nový spoj vazba od spoje Sp1888
264 662264 101 AUDIS BUS 9:36 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice 11:06 Hradec Králové,,Terminál HD prodloužení spoje v zimní sezoně začíná v Orlickém Záhoří
264 662264 113 AUDIS BUS 13:36 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice 14:13 Dobruška,,aut.st. prodloužení spoje v zimní sezoně začíná v Orlickém Záhoří
264 662264 115 AUDIS BUS 15:22 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice 15:57 Dobruška,,aut.st. prodloužení spoje v zimní sezoně začíná v Orlickém Záhoří
264 662264 117 AUDIS BUS 17:36 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice 18:13 Dobruška,,aut.st. prodloužení spoje v zimní sezoně začíná v Orlickém Záhoří
264 662264 121 AUDIS BUS 11:00 Orlické Záhoří,,kostel 11:28 Deštné v Orl.h.,,Národní dům nový spoj nový spoj o víkendu v zimní sezoně
264 662264 105 AUDIS BUS 10:45 Deštné v Orl.h.,,Šerlich 10:55 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice změna času a trasy nově v 17:30 z Orlického Záhoří do Deštného
264 662264 108 AUDIS BUS 7:47 Dobruška,,aut.st. 8:40 Deštné v Orl.h.,,Šerlich prodloužení spoje v zimní sezoně prodloužen do Orlického Záhoří
264 662264 110 AUDIS BUS 9:47 Dobruška,,aut.st. 10:33 Deštné v Orl.h.,,Šerlich prodloužení spoje v zimní sezoně prodloužen do Orlického Záhoří
264 662264 102 AUDIS BUS 10:50 Hradec Králové,,Terminál HD 12:42 Deštné v Orl.h.,,Šerlich prodloužení spoje v zimní sezoně prodloužen do Orlického Záhoří
264 662264 114 AUDIS BUS 13:47 Dobruška,,aut.st. 14:25 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice prodloužení spoje v zimní sezoně prodloužen do Orlického Záhoří
264 662264 116 AUDIS BUS 15:47 Dobruška,,aut.st. 16:25 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice prodloužení spoje v zimní sezoně prodloužen do Orlického Záhoří

264 662264 102 AUDIS BUS 10:50 Hradec Králové,,Terminál HD 12:42 Deštné v Orl.h.,,Šerlich změna časové polohy
opožděn z důvodu zachování přestupních vazeb 
(Dobruška, Bačetín)

264 662264 108 AUDIS BUS 7:47 Dobruška,,aut.st. 8:40 Deštné v Orl.h.,,Šerlich změna časové polohy
opožděn z důvodu zachování přestupních vazeb 
(Dobruška, Bačetín)

Strana 2/9



IREDO linka licence spoj dopravce odj. vychozí zastávka příj. konečná zastávka popis změny poznámka

264 662264 114 AUDIS BUS 13:47 Dobruška,,aut.st. 14:25 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice změna časové polohy
opožděn z důvodu zachování přestupních vazeb 
(Dobruška, Bačetín)

264 662264 116 AUDIS BUS 15:47 Dobruška,,aut.st. 16:25 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice změna časové polohy
opožděn z důvodu zachování přestupních vazeb 
(Dobruška, Bačetín)

264 662264 104 AUDIS BUS 15:50 Hradec Králové,,Terminál HD 16:37 Dobruška,,aut.st. změna časové polohy opožděn o 15 minut
264 662264 101 AUDIS BUS 9:36 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice 11:06 Hradec Králové,,Terminál HD změna časové polohy spoj uspíšen
264 662264 109 AUDIS BUS 8:45 Deštné v Orl.h.,,Šerlich 8:55 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice spoj dočasně zrušen
264 662264 105 AUDIS BUS 10:45 Deštné v Orl.h.,,Šerlich 10:55 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice spoj dočasně zrušen
264 662264 111 AUDIS BUS 11:22 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice 11:57 Dobruška,,aut.st. změna časové polohy spoj opožděn
264 662264 113 AUDIS BUS 13:36 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice 14:13 Dobruška,,aut.st. změna časové polohy spoj uspíšen
264 662264 115 AUDIS BUS 15:22 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice 15:57 Dobruška,,aut.st. změna časové polohy spoj opožděn
264 662264 117 AUDIS BUS 17:36 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice 18:13 Dobruška,,aut.st. změna časové polohy spoj uspíšen
265 661265 3 AUDIS BUS 12:28 Dobruška,,aut.st. 13:37 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. změna trasy nezajíždí do Domašína 
301 642301 77 CDS Náchod 6:50 Úpice,,Veselka 7:40 Náchod,,aut.st. projede vybrané zastávky zajištění lepší včasnosti dojezdu do Náchoda
302 642302 19 CDS Náchod 13:20 Náchod,,aut.st. 13:40 Studnice,,hostinec opožděn lepší rozložení spojů po zrušení jednoho páru
302 642302 24 CDS Náchod 13:40 Studnice,,hostinec 14:00 Náchod,,aut.st. opožděn lepší rozložení spojů po zrušení jednoho páru
303 642303 7 CDS Náchod 14:00 Náchod,,aut.st. 14:10 Kramolna,,MŠ spoj zrušen problémy otáčení, nepotřebná posila
303 642303 12 CDS Náchod 14:10 Kramolna,,MŠ 14:20 Náchod,,aut.st. spoj zrušen problémy otáčení, nepotřebná posila
303 642303 21 CDS Náchod 21:20 Náchod,,aut.st. 21:50 Červený Kostelec,,aut.st. změna trasy zajede k žel.st., nový přípoj
305 662305 216 AUDIS BUS 15:10 Hradec Králové,,Terminál HD 16:15 Náchod,,aut.st. změna omezení nově jede celoročně, pod číslem  13
305 zrušena zastávka Hejtmánkovice,šlégrův rybník bezvýznamná zastávka, obsloužena linkou 375
305 642305 17 CDS Náchod 12:15 Náchod,,aut.st. 13:25 Hradec Králové,,Terminál HD nový spoj
305 642305 50 CDS Náchod 13:10 Hradec Králové,,Terminál HD 14:15 Náchod,,aut.st. změna trasy nově přímý do Broumova
305 642305 60 CDS Náchod 15:10 Hradec Králové,,Terminál HD 17:23 Broumov,,žel.st. zrušen náhrada jinými spoji
305 642305 36 CDS Náchod 22:30 Hradec Králové,,Terminál HD 23:31 Náchod,,aut.st. odjezd + 10 minut odstranění souběhu večerních spojů po HK

306 662306 36 AUDIS BUS 15:30 Hradec Králové,,Terminál HD 16:25 Náchod,,aut.st. spoj zrušen

pro cestu z HK do Jaroměře lze využít spoj 670975/6, z 
Jaroměře z důvodu kongescí spoj jezdil opožděn, 
prakticky již v přibližném čase následujícího spoje linky 
306 v úseku Jaroměř - Náchod

306 662306 13 AUDIS BUS 13:10 Náchod,,aut.st. 13:55 Jaroměř,,Terminál HD uspíšení o 60 minut
spoj ve 13:10 bude nově jezdit dopravce CDS, 
prohození dopravců. Spoj 13 bude ukončen v Jaroměři 
na Terminálu

306 662306 29 AUDIS BUS 15:45 Náchod,,aut.st. 16:20 Jaroměř,,Terminál HD spoj zrušen
v úseku Náchod - Česká Skalice nahrazuje posunutý 
spoj linky 411, v úseku Česká Skalice - Jaroměř 
hodinový interval linky 306

306 662306 7 AUDIS BUS 6:55 Náchod,,aut.st. 7:43 Jaroměř,,Terminál HD drobná časová korekce prodloužení jízdní doby
306 662306 208 AUDIS BUS 6:55 Jaroměř,,Terminál HD 7:43 Náchod,,aut.st. nový spoj jede místo CDS
306 662306 212 AUDIS BUS 12:05 Jaroměř,,Terminál HD 12:50 Náchod,,aut.st. nový spoj jede místo CDS
306 662306 26 AUDIS BUS 15:05 Jaroměř,,Terminál HD 15:50 Náchod,,aut.st. změna rozsahu provozu nově jede jen o prázdninách (ve školní rok CDS)
306 662306 215 AUDIS BUS 14:45 Náchod,,aut.st. 15:21 Jaroměř,,Terminál HD nový spoj jede o prázdninách
306 642306 8 CDS Náchod 8:05 Jaroměř,,Terminál HD 8:50 Náchod,,aut.st. prázdninová varianta spoje 8
306 641306 5 CDS Náchod 8:40 Náchod,,aut.st. 9:35 Hradec Králové,,Terminál HD spoj zrušen z Jaroměře souběh s 410
306 641306 17 CDS Náchod 12:10 Náchod,,aut.st. 13:05 Hradec Králové,,Terminál HD změna času atrasy veden jen do Jaroměře
306 641306 16 CDS Náchod 11:00 Pardubice,,aut.nádr. 12:50 Náchod,,aut.st. změna trasy komerční úsek z Pardubic zrušen
306 641306 18 CDS Náchod 15:05 Jaroměř,,Terminál HD 15:50 Náchod,,aut.st. zmněa dopravce

306 641306 43 CDS Náchod 6:30 Náchod,,aut.st. 8:15 Pardubice,,aut.nádr. změna trasy
komerční úsek do Pardubic zrušen,vozidlo potřebné v 
KHK

308 662308 107 AUDIS BUS 6:07 Nový Hrádek,,nám. 6:40 Náchod,,aut.st. změna časové polohy opožděn o 12 minut 

308 662308 109 AUDIS BUS 8:07 Nový Hrádek,,nám. 8:40 Náchod,,aut.st. změna časové polohy opožděn o 12 minut (přestupní vazby Nový Hrádek)

308 662308 111 AUDIS BUS 10:07 Nový Hrádek,,nám. 10:40 Náchod,,aut.st. změna časové polohy opožděn o 12 minut (přestupní vazby Nový Hrádek)

308 662308 113 AUDIS BUS 12:07 Nový Hrádek,,nám. 12:40 Náchod,,aut.st. změna časové polohy opožděn o 12 minut (přestupní vazby Nový Hrádek)

308 662308 115 AUDIS BUS 14:07 Nový Hrádek,,nám. 14:40 Náchod,,aut.st. změna časové polohy opožděn o 12 minut (přestupní vazby Nový Hrádek)

308 662308 117 AUDIS BUS 16:07 Nový Hrádek,,nám. 16:40 Náchod,,aut.st. změna časové polohy opožděn o 12 minut (přestupní vazby Nový Hrádek)

308 662308 119 AUDIS BUS 18:07 Nový Hrádek,,nám. 18:40 Náchod,,aut.st. změna časové polohy opožděn o 12 minut (přestupní vazby Nový Hrádek)

308 662308 121 AUDIS BUS 20:07 Nový Hrádek,,nám. 20:40 Náchod,,aut.st. změna časové polohy opožděn o 12 minut (přestupní vazby Nový Hrádek)

308 662308 108 AUDIS BUS 7:20 Náchod,,aut.st. 7:52 Nový Hrádek,,nám. změna časové polohy uspíšen o 13 minut (přestupní vazby Nový Hrádek)
308 662308 110 AUDIS BUS 9:20 Náchod,,aut.st. 9:52 Nový Hrádek,,nám. změna časové polohy uspíšen o 13 minut (přestupní vazby Nový Hrádek)
308 662308 112 AUDIS BUS 11:20 Náchod,,aut.st. 11:52 Nový Hrádek,,nám. změna časové polohy uspíšen o 13 minut (přestupní vazby Nový Hrádek)

Strana 3/9



IREDO linka licence spoj dopravce odj. vychozí zastávka příj. konečná zastávka popis změny poznámka

308 662308 114 AUDIS BUS 13:20 Náchod,,aut.st. 13:52 Nový Hrádek,,nám. změna časové polohy uspíšen o 13 minut (přestupní vazby Nový Hrádek)
308 662308 116 AUDIS BUS 15:20 Náchod,,aut.st. 15:52 Nový Hrádek,,nám. změna časové polohy uspíšen o 13 minut (přestupní vazby Nový Hrádek)
308 662308 118 AUDIS BUS 17:20 Náchod,,aut.st. 17:52 Nový Hrádek,,nám. změna časové polohy uspíšen o 13 minut (přestupní vazby Nový Hrádek)
308 662308 120 AUDIS BUS 19:20 Náchod,,aut.st. 19:52 Nový Hrádek,,nám. změna časové polohy uspíšen o 13 minut (přestupní vazby Nový Hrádek)
312 662312 3 AUDIS BUS 6:15 Jaroměř,,Terminál HD 6:29 Velichovky,,točna změna časové polohy uspíšen o 5 minut
312 662312 23 AUDIS BUS 13:30 Jaroměř,,Terminál HD 13:55 Velichovky,Hustířany,točna drobná časová korekce prodloužena jízdní doba, vyjíždí o 7 minut dříve
312 662312 24 AUDIS BUS 13:55 Velichovky,Hustířany,točna 13:58 Velichovky,,točna spoj zrušen
313 662313 1 AUDIS BUS 7:00 České Meziříčí,,aut.st. 7:41 Jaroměř,,pod náměstím drobná časová korekce prodloužena jízdní doba
315 662315 7 AUDIS BUS 6:30 Velichovky,,točna 6:52 Smiřice,,žel.st. změna časové polohy uspíšen o 5 minut

315 662315 15 AUDIS BUS 14:00 Velichovky,,točna 14:34 Hořiněves,,hospoda U Šáfrů prodloužení spoje
nově je veden již z Hustířan (spojení dvou spojů v 
jeden)

316 662316 10 AUDIS BUS 15:11 Nahořany,Městec 15:40 Jaroměř,Josefov,škola změna trasy nezajíždí v Jasenné na točnu
316 662316 210 AUDIS BUS 15:11 Nahořany,Městec 15:39 Jaroměř,Josefov,nám. změna trasy nezajíždí v Jasenné na točnu
317 662317 1 AUDIS BUS 15:50 Jaroměř,,Terminál HD 16:04 Rychnovek,Zvole,náves změna čísla linkospoje spoj převeden na linku 330
317 662317 2 AUDIS BUS 16:10 Rychnovek,Zvole,náves 16:19 Jaroměř,,pod náměstím změna čísla linkospoje spoj převeden na linku 330
317 662317 5 AUDIS BUS 7:32 Rychnovek,Doubravice u České Skalice 7:40 Česká Skalice,,nám. změna čísla linkospoje spoj převeden na linku 333
317 662317 6 AUDIS BUS 7:23 Česká Skalice,,nám. 7:30 Rychnovek,Doubravice u České Skalice změna čísla linkospoje spoj převeden na linku 333
317 662317 17 AUDIS BUS 17:32 Jaroměř,,Terminál HD 17:45 Rychnovek,Zvole,náves změna čísla linkospoje spoj převeden na linku 330
317 662317 18 AUDIS BUS 17:55 Rychnovek,Zvole,náves 18:04 Jaroměř,,pod náměstím změna čísla linkospoje spoj převeden na linku 330
320 642320 4 CDS Náchod 6:07 Náchod,,aut.st. 6:56 Česká Skalice,,nám. změna trasy vynechá lhotky
330 662330 26 AUDIS BUS 15:50 Jaroměř,,Terminál HD 16:04 Rychnovek,Zvole,na váze změna čísla linkospoje převeden z linky 317
330 662330 27 AUDIS BUS 16:10 Rychnovek,Zvole,na váze 16:19 Jaroměř,,pod hradbami změna čísla linkospoje převeden z linky 317
330 662330 28 AUDIS BUS 17:32 Jaroměř,,Terminál HD 17:45 Rychnovek,Zvole,na váze změna čísla linkospoje převeden z linky 317
330 662330 29 AUDIS BUS 17:55 Rychnovek,Zvole,na váze 18:04 Jaroměř,,pod hradbami změna čísla linkospoje převeden z linky 317
331 662331 106 AUDIS BUS 5:36 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice 6:16 Nové Město n.Met.,,žel.st. změna časové polohy jede o hodinu opožděn (technologické důvody)

331 662331 108 AUDIS BUS 7:34 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice 8:20 Nové Město n.Met.,,žel.st. změna časové polohy
uspíšen o 9 minut (přestupní vazba na vlak v Nové 
Městě n.Met.)

331 662331 110 AUDIS BUS 9:30 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice 10:16 Nové Město n.Met.,,žel.st. změna časové polohy
uspíšen o 9 minut (přestupní vazba na vlak v Nové 
Městě n.Met.)

331 662331 114 AUDIS BUS 13:15 Deštné v Orl.h.,,Šerlich 14:16 Nové Město n.Met.,,žel.st. změna časové polohy
uspíšen o 9 minut (přestupní vazba na vlak v Nové 
Městě n.Met.), nejede ze Šerlichu

331 662331 118 AUDIS BUS 17:30 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice 18:16 Nové Město n.Met.,,žel.st. změna časové polohy
uspíšen o 9 minut (přestupní vazba na vlak v Nové 
Městě n.Met.)

331 662331 107 AUDIS BUS 7:39 Nové Město n.Met.,,žel.st. 8:30 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice změna časové polohy
opožděn o 6 minut z důvodu vazby na vlak, v Bačetíně 
přípoj zachován

331 662331 109 AUDIS BUS 9:39 Nové Město n.Met.,,žel.st. 10:35 Deštné v Orl.h.,,Šerlich změna časové polohy
opožděn o 6 minut z důvodu vazby na vlak, v Bačetíně 
přípoj zachován

331 662331 111 AUDIS BUS 11:39 Nové Město n.Met.,,žel.st. 12:30 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice změna časové polohy
opožděn o 6 minut z důvodu vazby na vlak, v Bačetíně 
přípoj zachován

331 662331 115 AUDIS BUS 15:39 Nové Město n.Met.,,žel.st. 16:30 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice změna časové polohy
opožděn o 6 minut z důvodu vazby na vlak, v Bačetíně 
přípoj zachován

331 662331 119 AUDIS BUS 19:39 Nové Město n.Met.,,žel.st. 20:27 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice změna časové polohy
opožděn o 6 minut z důvodu vazby na vlak, v Bačetíně 
přípoj zachován

332 662332 6 AUDIS BUS 6:51 Janov 7:28 Nové Město n.Met.,,žel.st. drobná časová korekce uspíšen na příjezdu do Nového Města nad Metují

332 662332 108 AUDIS BUS 7:57 Nový Hrádek,,nám. 8:25 Nové Město n.Met.,,žel.st. změna časové polohy
uspíšen o 9 minut (přestupní vazba na vlak v Nové 
Městě n.Met.)

332 662332 110 AUDIS BUS 9:57 Nový Hrádek,,nám. 10:25 Nové Město n.Met.,,žel.st. změna časové polohy
uspíšen o 9 minut (přestupní vazba na vlak v Nové 
Městě n.Met.)

332 662332 114 AUDIS BUS 13:57 Nový Hrádek,,nám. 14:25 Nové Město n.Met.,,žel.st. změna časové polohy
uspíšen o 9 minut (přestupní vazba na vlak v Nové 
Městě n.Met.)

332 662332 116 AUDIS BUS 15:57 Nový Hrádek,,nám. 16:25 Nové Město n.Met.,,žel.st. změna časové polohy
uspíšen o 9 minut (přestupní vazba na vlak v Nové 
Městě n.Met.)

332 662332 118 AUDIS BUS 17:57 Nový Hrádek,,nám. 18:25 Nové Město n.Met.,,žel.st. změna časové polohy
uspíšen o 9 minut (přestupní vazba na vlak v Nové 
Městě n.Met.)

332 662332 109 AUDIS BUS 9:36 Nové Město n.Met.,,žel.st. 10:03 Nový Hrádek,,nám. změna časové polohy
opožděn o 8 minut (přestupní vazba od vlaku v Novém 
Městě nad Metují)

332 662332 111 AUDIS BUS 11:36 Nové Město n.Met.,,žel.st. 12:03 Nový Hrádek,,nám. změna časové polohy
opožděn o 8 minut (přestupní vazba od vlaku v Novém 
Městě nad Metují)

332 662332 115 AUDIS BUS 15:36 Nové Město n.Met.,,žel.st. 16:03 Nový Hrádek,,nám. změna časové polohy
opožděn o 8 minut (přestupní vazba od vlaku v Novém 
Městě nad Metují)

332 662332 117 AUDIS BUS 17:36 Nové Město n.Met.,,žel.st. 18:03 Nový Hrádek,,nám. změna časové polohy
opožděn o 8 minut (přestupní vazba od vlaku v Novém 
Městě nad Metují)

332 662332 119 AUDIS BUS 19:36 Nové Město n.Met.,,žel.st. 20:03 Nový Hrádek,,nám. změna časové polohy
opožděn o 8 minut (přestupní vazba od vlaku v Novém 
Městě nad Metují)

333 662333 7 AUDIS BUS 7:32 Rychnovek,Doubravice u Č.Skalice 7:40 Česká Skalice,,nám. změna čísla linkospoje převeden z linky 317
333 662333 8 AUDIS BUS 7:23 Česká Skalice,,nám. 7:30 Rychnovek,Doubravice u Č.Skalice změna čísla linkospoje převeden z linky 317

Strana 4/9



IREDO linka licence spoj dopravce odj. vychozí zastávka příj. konečná zastávka popis změny poznámka

334 662334 9 AUDIS BUS 13:15 Náchod,,aut.st. 13:49 Nové Město n.Met.,,AMMANN nový spoj jede v pracovní dny školního vyučování
334 662334 14 AUDIS BUS 14:06 Nové Město n.Met.,,AMMANN 14:25 Náchod,,aut.st. nový spoj
335 662335 24 AUDIS BUS 13:20 Náchod,,aut.st. 13:45 Nové Město n.Met.,,Slza spoj zrušen
335 662335 27 AUDIS BUS 14:05 Nové Město n.Met.,,Slza 14:28 Náchod,,aut.st. spoj zrušen
337 662337 5 AUDIS BUS 7:29 Nové Město n.Met.,,žel.st. 7:36 Vršovka drobná časová korekce spoj uspíšen, požadavek obce Vršovka
337 662337 6 AUDIS BUS 7:38 Vršovka 7:48 Nové Město n.Met.,,Na Rychtě drobná časová korekce spoj uspíšen, požadavek obce Vršovka

338 662338 3 AUDIS BUS 12:39 Nové Město n.Met.,,Na Rychtě 13:50 Hradec Králové,,Terminál HD změna trasy
jede nově přes Nahořany a Slavětín nad Metují, mimo 
Černčice a Bohuslavice - tyto obce obslouží spoj linky 
305

338 662338 3 AUDIS BUS 12:39 Nové Město n.Met.,,Na Rychtě 13:50 Hradec Králové,,Terminál HD změna omezení na prázdniny zrušen
340 642340 29 CDS Náchod 21:15 Červený Kostelec,,žel.st. 21:38 Hronov,,aut.st. prodloužen k žel.st. blíže k zaměstnání
340 642340 32 CDS Náchod 22:38 Hronov,,aut.st. 22:53 Červený Kostelec,,aut.st. prodloužen k žel.st. blíže k zaměstnání, přestup od vlaku
351 642351 21 CDS Náchod 4:29 Stárkov,,nám. 4:39 Jívka,Horní Vernéřovice,aut.st. spoj zrušen nízké využití
351 642351 23 CDS Náchod 4:52 Hronov,,žel.st. 5:15 Stárkov,,nám. spoj zrušen nízké využití
351 642351 7 CDS Náchod 15:42 Hronov,,žel.st. 16:00 Stárkov,,nám. spoj zrušen nízké využití
351 642351 28 CDS Náchod 4:20 Stárkov,,nám. 4:42 Hronov,,žel.st. spoj zrušen nízké využití
351 642351 30 CDS Náchod 4:50 Jívka,Horní Vernéřovice,aut.st. 5:15 Hronov,,aut.st. zrušen z Jívky nízké využití
351 642351 14 CDS Náchod 16:00 Stárkov,,nám. 16:15 Hronov,,aut.st. spoj zrušen nízké využití
361 641361 36 CDS Náchod 18:17 Machov,Machovská Lhota 18:39 Police n.Met.,,aut.st. změna trasy vede z Bělého
371 641371 37 CDS Náchod 12:55 Teplice n.Met.,,nám. 12:58 Teplice n.Met.,,skály zrušen páteční posila, náhrada linkou 360
371 641371 40 CDS Náchod 13:00 Teplice n.Met.,,skály 13:03 Teplice n.Met.,,nám. zrušen páteční posila, náhrada linkou 360
375 642375 75 CDS Náchod 11:35 Broumov,,žel.st. 12:33 Náchod,,aut.st. změna provozní oblasti
375 641375 75 CDS Náchod 11:35 Broumov,,žel.st. 12:33 Náchod,,aut.st. změna provozní oblasti
375 641375 16 CDS Náchod 9:55 Náchod,,aut.st. 10:50 Broumov,,žel.st. ve školní rok změna prov. oblasti
375 641375 34 CDS Náchod 16:25 Náchod,,aut.st. 17:20 Broumov,,žel.st. náhrada spoje z HK linky 305
375 641375 76 CDS Náchod 14:25 Náchod,,aut.st. 15:23 Broumov,,žel.st. omezen ve školní dny náhrada prov. Náchod
376 641376 13 P-transport 8:50 Broumov,,žel.st. 9:03 Heřmánkovice,,odb.Janovičky uspíšen
376 641376 12 P-transport 9:04 Heřmánkovice,,odb.Janovičky 9:31 Křinice,,konečná uspíšen zajistit vazbu na vlak
376 641376 53 P-transport 19:36 Křinice,,konečná 20:00 Heřmánkovice,,ObÚ změna trasy nedojededo Heřmánkovic na žádost obce
376 641376 153 P-transport 19:50 Broumov,,žel.st. 20:00 Heřmánkovice,,ObÚ změna trasy nedojededo Heřmánkovic na žádost obce
376 641376 52 P-transport 20:00 Heřmánkovice,,ObÚ 20:10 Broumov,,žel.st. změna trasy nedojededo Heřmánkovic na žádost obce
376 641376 150 P-transport 20:00 Heřmánkovice,,ObÚ 20:10 Broumov,,žel.st. změna trasy nedojededo Heřmánkovic na žádost obce
376 641376 120 P-transport 11:58 Heřmánkovice,,ObÚ 12:08 Broumov,,žel.st. změna trasy dojede na zast. Heřmánkovice,odb. Janovičky
376 641376 113 P-transport 11:36 Křinice,,konečná 11:58 Heřmánkovice,,ObÚ změna trasy dojede na zast. Heřmánkovice,odb. Janovičky
393 642393 úprava koncepce linky, nově až na Orlické Záhoří změna všech spojů
400 691400 29 AUDIS BUS 20:37 Vrchlabí,,aut.st. 21:25 Trutnov,,aut.st. spoj zrušen, částečná náhrada po lince 460
400 691400 34 AUDIS BUS 7:32 Trutnov,,aut.st. 8:22 Vrchlabí,,aut.st. veden skrz Mladé Buky kvůli SŠ
400 691400 46 AUDIS BUS 15:51 Černý Důl,Čistá,křiž. 16:00 Vrchlabí,,aut.st. převeden na linku 460
400 691400 22 AUDIS BUS 15:31 Trutnov,,aut.st. 16:21 Vrchlabí,,aut.st. veden skrz Mladé Buky
400 691400 26 AUDIS BUS 18:31 Trutnov,,aut.st. 19:21 Vrchlabí,,aut.st. veden skrz Mladé Buky
400 691400 30 AUDIS BUS 22:28 Trutnov,,aut.st. 23:16 Vrchlabí,,aut.st. spoj zrušen, částečná náhrada po lince 460
403 691403 107 AUDIS BUS 8:03 Svoboda n.Úpou,,aut.st. 8:50 Malá Úpa,,Pomezní Boudy změna trasy a polohy
403 691403 5 AUDIS BUS 7:57 Janské Lázně,,kolonáda 8:34 Malá Úpa,,Pomezní Boudy spoj zrušen nahrazen linkou 453
403 691403 101 AUDIS BUS 8:40 Trutnov,,aut.st. 9:34 Malá Úpa,,Pomezní Boudy spoj uspíšen příj k vlaku
403 691403 103 AUDIS BUS 10:48 Svoboda n.Úpou,,aut.st. 11:38 Malá Úpa,,Pomezní Boudy spoj zrušen nahrazen linkou 453
403 691403 105 AUDIS BUS 18:25 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 18:50 Malá Úpa,,Pomezní Boudy spoj zrušen nahrazen linkou 453
403 691403 19 AUDIS BUS 19:46 Janské Lázně,,kolonáda 20:19 Malá Úpa,,Pomezní Boudy spoj zrušen nízké využití
403 691403 4 AUDIS BUS 6:40 Malá Úpa,,Pomezní Boudy 7:36 Trutnov,,aut.st. spoj uspíšen kvůli změně polohy vlaku
403 691403 16 AUDIS BUS 9:04 Malá Úpa,,Pomezní Boudy 9:30 Pec p.Sněžkou,,aut.st. spoj zrušen nahrazen linkou 453
403 691403 106 AUDIS BUS 9:04 Malá Úpa,,Pomezní Boudy 9:30 Pec p.Sněžkou,,aut.st. spoj zrušen nahrazen linkou 453
403 691403 6 AUDIS BUS 10:15 Malá Úpa,,Pomezní Boudy 11:30 Trutnov,,aut.st. spoj zrušen nahrazen linkou 404 a 453
403 691403 10 AUDIS BUS 16:05 Malá Úpa,,Pomezní Boudy 17:10 Trutnov,,aut.st. změna času a trasy
403 691403 14 AUDIS BUS 18:19 Malá Úpa,,Pomezní Boudy 18:42 Pec p.Sněžkou,,aut.st. spoj zrušen nahrazen linkou 453
403 691403 104 AUDIS BUS 19:05 Malá Úpa,,Pomezní Boudy 19:31 Pec p.Sněžkou,,aut.st. spoj zrušen nahrazen linkou 453
403 691403 12 AUDIS BUS 20:20 Malá Úpa,,Pomezní Boudy 20:52 Janské Lázně,,kolonáda spoj zrušen nízké využití
404 691404 233 AUDIS BUS 7:25 Trutnov,,aut.st. 7:55 Janské Lázně,,kolonáda spoj zrušen,nahrazen spojem 5
404 691404 5 AUDIS BUS 7:30 Trutnov,,aut.st. 8:21 Pec p.Sněžkou,,aut.st. úprava trasy
404 691404 215 AUDIS BUS 8:25 Trutnov,,aut.st. 9:22 Pec p.Sněžkou,,aut.st. zrušen náhrada jinými spoji
404 691404 11 AUDIS BUS 8:52 Janské Lázně,,kolonáda 9:16 Pec p.Sněžkou,,aut.st. nový spoj
404 691404 115 AUDIS BUS 17:46 Svoboda n.Úpou,,aut.st. 18:06 Pec p.Sněžkou,,aut.st. změna trasy a polohy
404 691404 9 AUDIS BUS 10:43 Svoboda n.Úpou,,aut.st. 10:50 Janské Lázně,,kolonáda nový spoj přípoj k vlaku
404 691404 113 AUDIS BUS 10:43 Svoboda n.Úpou,,aut.st. 10:50 Janské Lázně,,kolonáda nový spoj přípoj k vlaku
404 691404 31 AUDIS BUS 12:43 Svoboda n.Úpou,,aut.st. 12:50 Janské Lázně,,kolonáda nový spoj přípoj k vlaku
404 691404 125 AUDIS BUS 12:43 Svoboda n.Úpou,,aut.st. 12:50 Janské Lázně,,kolonáda nový spoj přípoj k vlaku
404 691404 13 AUDIS BUS 14:35 Trutnov,,aut.st. 15:20 Pec p.Sněžkou,,aut.st. uspíšen o 35 minut oběhové důvody
404 691404 33 AUDIS BUS 16:43 Svoboda n.Úpou,,aut.st. 16:50 Janské Lázně,,kolonáda nový spoj přípoj k vlaku

Strana 5/9



IREDO linka licence spoj dopravce odj. vychozí zastávka příj. konečná zastávka popis změny poznámka

404 691404 7 AUDIS BUS 18:43 Svoboda n.Úpou,,aut.st. 18:50 Janské Lázně,,kolonáda nový spoj přípoj k vlaku
404 691404 23 AUDIS BUS 18:50 Trutnov,,aut.st. 19:31 Pec p.Sněžkou,,aut.st. spoj zrušen, nahrazen spojem linky 410
404 691404 109 AUDIS BUS 20:05 Trutnov,,aut.st. 20:46 Pec p.Sněžkou,,aut.st. změna času a trasy
404 691404 119 AUDIS BUS 20:45 Trutnov,,aut.st. 21:05 Svoboda n.Úpou,,aut.st. spoj zrušen
404 691404 53 AUDIS BUS 22:48 Svoboda n.Úpou,,aut.st. 23:02 Horní Maršov,,most změna trasy nově již z Trutnova
404 691404 153 AUDIS BUS 22:30 Trutnov,,aut.st. 23:01 Svoboda n.Úpou,,aut.st.
404 691404 14 AUDIS BUS 4:10 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 4:50 Trutnov,,aut.st. změna trasy nejede z Pece p. S.
404 691404 2 AUDIS BUS 5:20 Horní Maršov,,most 5:50 Trutnov,,aut.st. změna času a trasy jede již z Pece
404 691404 210 AUDIS BUS 9:57 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 10:52 Trutnov,,aut.st. spoj zrušen
404 691404 10 AUDIS BUS 9:00 Janské Lázně,,kolonáda 9:30 Trutnov,,aut.st. změna trasy
404 691404 22 AUDIS BUS 10:11 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 11:05 Trutnov,,aut.st.
404 691404 124 AUDIS BUS 11:05 Janské Lázně,,kolonáda 11:11 Svoboda n.Úpou,,aut.st. nový spoj přípoj k vlaku
404 691404 42 AUDIS BUS 11:05 Janské Lázně,,kolonáda 11:35 Trutnov,,aut.st. nový spoj přípoj k vlaku
404 691404 32 AUDIS BUS 13:05 Janské Lázně,,kolonáda 13:11 Svoboda n.Úpou,,aut.st. nový spoj přípoj k vlaku
404 691404 24 AUDIS BUS 15:00 Svoboda n.Úpou,,aut.st. 15:22 Trutnov,,aut.st. změna trasy a polohy
404 691404 8 AUDIS BUS 19:05 Janské Lázně,,kolonáda 19:11 Svoboda n.Úpou,,aut.st. nový spoj přípoj k vlaku
404 691404 12 AUDIS BUS 19:37 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 20:40 Trutnov,,aut.st. změna trasy a polohy
404 691404 108 AUDIS BUS 20:47 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 21:25 Trutnov,,aut.st. spoj zrušen
404 691404 118 AUDIS BUS 21:05 Svoboda n.Úpou,,aut.st. 21:25 Trutnov,,aut.st. změna časové polohy
404 691404 26 AUDIS BUS 21:06 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 21:45 Trutnov,,aut.st. nový spoj
404 691404 46 AUDIS BUS 22:00 Svoboda n.Úpou,,aut.st. 22:20 Trutnov,,aut.st. nový spoj náhrada za vlak
404 691404 39 AUDIS BUS 17:45 Trutnov,,aut.st. 18:15 Janské Lázně,,kolonáda zrušen nahrazen linkou 410
406 692406 59 Busline KHK 7:36 Jičín,,aut.st. 8:00 Nová Paka,,aut.st. uspíšen o 2 minuty celková korekce jízdních dob na lince
406 692406 15 Busline KHK 13:32 Jičín,,aut.st. 15:17 Trutnov,,aut.st. opožděn o 2 minuty, vynechá Jičín,,žel.st. celková korekce jízdních dob na lince
406 692406 63 Busline KHK 14:02 Jičín,,aut.st. 14:27 Nová Paka,,aut.st. opožděn o 2 minuty + korekce kilometráže celková korekce jízdních dob na lince
406 692406 65 Busline KHK 15:02 Jičín,,aut.st. 15:27 Nová Paka,,aut.st. opožděn o 2 minuty + korekce kilometráže celková korekce jízdních dob na lince
406 692406 6 Busline KHK 5:40 Trutnov,,aut.st. 7:30 Jičín,,aut.st. dílčí minutové úpravy + zajede Jičín,žel.st. celková korekce jízdních dob na lince
406 692406 8 Busline KHK 6:40 Trutnov,,aut.st. 8:35 Jičín,,aut.st. dílčí minutové úpravy + nezajede Jičín,žel.st. celková korekce jízdních dob na lince
406 692406 sudé spoje dílčí minutové úpravy celková korekce jízdních dob na lince
406 631406 151 Busline KHK 17:32 Jičín,,aut.st. 17:59 Nová Paka,,aut.st. zrušen
406 631406 152 Busline KHK 13:00 Nová Paka,,aut.st. 13:28 Jičín,,aut.st. zrušen
406 631406 všechny minutové korekce (do 5 min.)
406 631406 56 Busline KHK 9:00 Nová Paka,,aut.st. 9:28 Jičín,,aut.st. úprava kilometráže
406 631406 16 Busline KHK 13:40 Trutnov,,aut.st. 15:26 Jičín,,aut.st. úprava kilometráže
406 631406 64 Busline KHK 17:00 Nová Paka,,aut.st. 17:28 Jičín,,aut.st. úprava kilometráže
406 631406 254 Busline KHK 7:00 Nová Paka,,aut.st. 7:28 Jičín,,aut.st. úprava kilometráže
406 691406 13 AUDIS BUS 11:32 Jičín,,aut.st. 13:17 Trutnov,,aut.st. vynechá jičín,,žel.st.
406 691406 3 AUDIS BUS 12:32 Jičín,,aut.st. 14:17 Trutnov,,aut.st. nově zajede přes Stav
406 691406 14 AUDIS BUS 8:40 Trutnov,,aut.st. 10:26 Jičín,,aut.st. vynechá jičín,,žel.st.
407 692407 103 Busline KHK 17:00 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 17:42 Trutnov,,aut.st. zrušen pojede Audis na 691407
407 692407 104 Busline KHK 18:15 Trutnov,,aut.st. 18:55 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. zrušen pojede Audis na 691407
407 691407 103 AUDIS BUS 14:54 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 15:32 Trutnov,,aut.st. změna času a trasy
407 691407 113 AUDIS BUS 17:00 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 17:42 Trutnov,,aut.st. změna dopravce (nově AUDIS)
407 691407 104 AUDIS BUS 12:30 Trutnov,,aut.st. 13:08 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. změna času a trasy
407 691407 106 AUDIS BUS 16:30 Trutnov,,aut.st. 17:08 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. změna času 
407 691407 104 AUDIS BUS 12:30 Trutnov,,aut.st. 13:08 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. změna času a trasy
410 692410 101 Busline KHK 8:30 Hradec Králové,,Terminál HD 10:35 Malá Úpa,,Pomezní boudy pojede so,ne celoročně, dílčí úprava trasy
410 692410 105 Busline KHK 19:45 Hradec Králové,,Terminál HD 20:25 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. pojede so,ne celoročně, uspíšen o 80 minut
410 692410 103 Busline KHK 12:35 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 13:00 Malá Úpa,,Pomezní boudy zrušen
410 692410 100 Busline KHK 7:10 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 7:50 Hradec Králové,,Terminál HD pojede so,ne celoročně, uspíšen o 20 minut
410 692410 102 Busline KHK 10:45 Malá Úpa,,Pomezní boudy 11:10 Pec p.Sněžkou,,aut.st. zrušen
410 692410 104 Busline KHK 17:15 Malá Úpa,,Pomezní boudy 19:25 Hradec Králové,,Terminál HD pojede so,ne celoročně, nově v 15:00
410 691410 55 AUDIS BUS 6:20 Hradec Králové,,Terminál HD 7:29 Trutnov,,aut.st. změna trasy
410 691410 109 AUDIS BUS 12:04 Dvůr Králové n.L.,,žel.st. 13:56 Malá Úpa,,Pomezní Boudy změna trasy a polohy
410 691410 111 AUDIS BUS 14:04 Dvůr Králové n.L.,,žel.st. 15:46 Malá Úpa,,Pomezní Boudy
410 691410 31 AUDIS BUS 16:30 Hradec Králové,,Terminál HD 17:42 Trutnov,,aut.st. změna trasy spoj prodloužen do J. Lázní místo linky 404
410 691410 49 AUDIS BUS 18:04 Dvůr Králové n.L.,,žel.st. 18:44 Trutnov,,aut.st. změna trasy prodloužen do Pece místo linky 404
410 691410 104 AUDIS BUS 8:37 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 9:49 Dvůr Králové n.L.,,žel.st. změna trasy pouze z J. Lázní
410 691410 116 AUDIS BUS 9:31 Malá Úpa,,Pomezní Boudy 10:31 Janské Lázně,,kolonáda nový spoj
410 691410 106 AUDIS BUS 10:28 Malá Úpa,,Pomezní Boudy 11:49 Dvůr Králové n.L.,,žel.st. změna trasy a polohy nově až do HK
410 691410 112 AUDIS BUS 15:58 Malá Úpa,,Pomezní Boudy 17:49 Dvůr Králové n.L.,,žel.st. změna trasy nejede z Pomezních Bud
410 691410 10 AUDIS BUS 17:31 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 18:10 Trutnov,,aut.st. nový spoj částečná náhrada linky 453
410 691410 114 AUDIS BUS 17:31 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 18:10 Trutnov,,aut.st. nový spoj částečná náhrada linky 453
410 691410 122 AUDIS BUS 18:32 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 19:47 Dvůr Králové n.L.,,žel.st. změna trasy nově z Pomezních Bud
411 692411 15 Busline KHK 14:25 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 15:25 Náchod,,aut.st. nejede přes Žireč, dílčí úprava času
411 692411 101 Busline KHK 8:30 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 9:30 Náchod,,aut.st. nově jen mimo sezonu, nejede přes Kuks

Strana 6/9



IREDO linka licence spoj dopravce odj. vychozí zastávka příj. konečná zastávka popis změny poznámka

411 692411 102 Busline KHK 10:30 Náchod,,aut.st. 11:30 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. nově jen mimo sezonu, nejede přes Kuks
411 692411 103 Busline KHK 12:30 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 13:30 Náchod,,aut.st. nově jen mimo sezonu, nejede přes Kuks
411 692411 104 Busline KHK 14:30 Náchod,,aut.st. 15:30 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. nově jen mimo sezonu, nejede přes Kuks
411 692411 105 Busline KHK 16:30 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 17:30 Náchod,,aut.st. nově jen mimo sezonu, nejede přes Kuks
411 692411 106 Busline KHK 18:30 Náchod,,aut.st. 19:30 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. nově jen mimo sezonu, nejede přes Kuks
411 692411 151 Busline KHK 8:35 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 9:35 Náchod,,aut.st. nový sezonní spoj - náhrada za spoj 101
411 692411 152 Busline KHK 10:25 Náchod,,aut.st. 11:30 Dvůr Králové n.L.,,ZOO nový sezonní spoj - náhrada za spoj 102
411 692411 153 Busline KHK 12:35 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 13:35 Náchod,,aut.st. nový sezonní spoj - náhrada za spoj 103
411 692411 154 Busline KHK 14:25 Náchod,,aut.st. 15:25 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. nový sezonní spoj - náhrada za spoj 104
411 692411 155 Busline KHK 16:30 Dvůr Králové n.L.,,ZOO 17:35 Náchod,,aut.st. nový sezonní spoj - náhrada za spoj 105
411 692411 156 Busline KHK 18:25 Náchod,,aut.st. 19:25 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. nový sezonní spoj - náhrada za spoj 106
411 692411 8 Busline KHK 9:10 Náchod,,aut.st. 10:08 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. nepojede prázdniny
411 692411 208 Busline KHK 9:10 Náchod,,aut.st. 10:13 Dvůr Králové n.L.,,ZOO nový prázdninový spoj, alternativa spoje 8
411 692411 13 Busline KHK 12:50 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 13:25 Česká Skalice,,nám. nepojede prázdniny
411 692411 14 Busline KHK 13:33 Česká Skalice,,nám. 14:08 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. nepojede prázdniny
411 642411 28 CDS Náchod 14:25 Náchod,,aut.st. 15:26 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. o letních prázninách nahrazen spojem 228
411 642411 228 CDS Náchod 14:25 Náchod,,aut.st. 15:30 Dvůr Králové n.L.,,ZOO nový spoj k ZOO
411 642411 29 CDS Náchod 15:34 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 16:33 Náchod,,aut.st. o letních prázninách nahrazen spojem 229
411 642411 229 CDS Náchod 15:30 Dvůr Králové n.L.,,ZOO 16:33 Náchod,,aut.st. nový spoj k ZOO
413 691413 26 AUDIS BUS 9:19 Dvůr Králové 10:22 Vrchlabí,,aut.st. nový spoj o prázdninách
413 691413 31 AUDIS BUS 10:45 Vrchlabí,,aut.st. 11:49 Dvůr Králové nový spoj náhrada linky 451
414 692414 9 Busline KHK 14:35 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 14:59 Vítězná,Hájemství zkrácen do Kocléřova řešení otáčení Hájemství
414 692414 14 Busline KHK 15:02 Vítězná,Hájemství 15:27 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. zkrácen z Kocléřova řešení otáčení Hájemství
414 692414 206 Busline KHK 6:52 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 7:39 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. zrušen prázdninový spoj celoročně pojede spoj 8
451 691451 3 AUDIS BUS 10:45 Vrchlabí,,aut.st. 12:32 Hradec Králové,,Terminál HD spoj zrušen částečná náhrada na 413
451 691451 103 AUDIS BUS 13:10 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 13:35 Jaroměř,,Terminál HD spoj zrušen náhrada po lince 410
451 691451 2 AUDIS BUS 7:40 Hradec Králové,,Terminál HD 9:22 Vrchlabí,,aut.st. spoj zrušen částečná náhrada na 413
451 691451 4 AUDIS BUS 12:55 Hradec Králové,,Terminál HD 14:40 Vrchlabí,,aut.st. omezen ve školní dny náhrada po lince 410
451 691451 104 AUDIS BUS 14:28 Jaroměř,,Terminál HD 14:52 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. spoj zrušen náhrada po lince 410
451 691451 106 AUDIS BUS 18:28 Jaroměř,,Terminál HD 18:52 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. spoj zrušen náhrada po lince 410
453 691453 101 AUDIS BUS 6:03 Svoboda n.Úpou,,aut.st. 6:23 Pec p.Sněžkou,,aut.st. uspíšení o 10 minut nově přípoj pouze od bus linky 404
453 691453 3 AUDIS BUS 11:22 Vrchlabí,,aut.st. 12:23 Pec p.Sněžkou,,aut.st. změna časové polohy a trasy změna času příponého vlaku ve Svobodě
453 691453 105 AUDIS BUS 9:22 Vrchlabí,,aut.st. 10:23 Pec p.Sněžkou,,aut.st. změna časové polohy a trasy změna času příponého vlaku ve Svobodě
453 691453 33 AUDIS BUS 8:56 Špindlerův Mlýn,,aut.st. 10:23 Pec p.Sněžkou,,aut.st. změna časové polohy změna času příponého vlaku ve Svobodě
453 691453 107 AUDIS BUS 10:56 Špindlerův Mlýn,,aut.st. 12:23 Pec p.Sněžkou,,aut.st. změna časové polohy změna času příponého vlaku ve Svobodě
453 691453 223 AUDIS BUS 11:34 Špindlerův Mlýn,,aut.st. 11:56 Vrchlabí,,aut.st. nový spoj o prázdninách změna času příponého vlaku ve Svobodě
453 691453 109 AUDIS BUS 12:56 Špindlerův Mlýn,,aut.st. 14:23 Pec p.Sněžkou,,aut.st. změna časové polohy a trasy změna času příponého vlaku ve Svobodě
453 691453 23 AUDIS BUS 12:56 Špindlerův Mlýn,,aut.st. 14:23 Pec p.Sněžkou,,aut.st. změna časové polohy a trasy změna času příponého vlaku ve Svobodě
453 691453 21 AUDIS BUS 12:50 Janské Lázně,,kolonáda 13:23 Pec p.Sněžkou,,aut.st. spoj zrušen
453 691453 39 AUDIS BUS 14:14 Vrchlabí,,nám.T.G.Masaryka 14:59 Svoboda n.Úpou,,aut.st. změna časové polohy a trasy změna času příponého vlaku ve Svobodě
453 691453 111 AUDIS BUS 16:07 Vrchlabí,,aut.st. 17:08 Pec p.Sněžkou,,aut.st. změna trasy a polohy změna času příponého vlaku ve Svobodě
453 691453 47 AUDIS BUS 14:40 Vrchlabí,,aut.st. 15:16 Svoboda n.Úpou,,aut.st. nový spoj
453 691453 9 AUDIS BUS 15:24 Vrchlabí,,aut.st. 16:20 Pec p.Sněžkou,,aut.st. změna časové polohy změna času příponého vlaku ve Svobodě
453 691453 113 AUDIS BUS 17:22 Vrchlabí,,aut.st. 18:23 Pec p.Sněžkou,,aut.st. změna časové polohy a trasy změna času příponého vlaku ve Svobodě
453 691453 25 AUDIS BUS 17:25 Vrchlabí,,aut.st. 18:23 Pec p.Sněžkou,,aut.st. změna časové polohy změna času příponého vlaku ve Svobodě
453 691453 115 AUDIS BUS 19:31 Vrchlabí,,aut.st. 20:00 Svoboda n.Úpou,,aut.st. změna časové polohy a trasy změna času příponého vlaku ve Svobodě
453 691453 117 AUDIS BUS 18:04 Špindlerův Mlýn,,aut.st. 18:27 Vrchlabí,,aut.st. převeden z linky 450
453 691453 51 AUDIS BUS 20:04 Špindlerův Mlýn,,aut.st. 20:27 Vrchlabí,,aut.st. převeden z linky 450
453 691453 27 AUDIS BUS 20:53 Janské Lázně,,kolonáda 21:23 Pec p.Sněžkou,,aut.st. uspíšen o 20 minut změna času příponého vlaku ve Svobodě
453 691453 26 AUDIS BUS 9:37 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 11:03 Špindlerův Mlýn,,aut.st. změna časové polohy a trasy
453 691453 104 AUDIS BUS 9:37 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 11:03 Špindlerův Mlýn,,aut.st. změna časové polohy a trasy
453 691453 38 AUDIS BUS 10:32 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 11:30 Vrchlabí,,aut.st. změna časové polohy a trasy
453 691453 106 AUDIS BUS 10:52 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 11:52 Vrchlabí,,aut.st. změna časové polohy a trasy
453 691453 24 AUDIS BUS 12:37 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 13:07 Janské Lázně,,kolonáda změna časové polohy a trasy
453 691453 108 AUDIS BUS 13:37 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 14:37 Vrchlabí,,aut.st. změna časové polohy a trasy
453 691453 116 AUDIS BUS 12:01 Vrchlabí,,aut.st. 12:24 Špindlerův Mlýn,,aut.st. nový spoj
453 691453 28 AUDIS BUS 14:37 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 15:37 Vrchlabí,,aut.st. změna časové polohy
453 691453 110 AUDIS BUS 15:37 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 16:38 Vrchlabí,,aut.st. změna časové polohy
453 691453 118 AUDIS BUS 17:31 Vrchlabí,,aut.st. 17:54 Špindlerův Mlýn,,aut.st. nový spoj, převeden z linky 450
453 691453 16 AUDIS BUS 17:37 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 17:57 Svoboda n.Úpou,,aut.st. spoj zrušen převeden na linku 410 a veden do Trutnova
453 691453 14 AUDIS BUS 16:37 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 17:37 Vrchlabí,,aut.st. změna časové polohy
453 691453 112 AUDIS BUS 17:37 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 18:32 Vrchlabí,,aut.st. změna časové polohy a trasy
453 691453 46 AUDIS BUS 18:42 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 19:30 Vrchlabí,,aut.st. změna časové polohy a trasy
453 691453 114 AUDIS BUS 19:37 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 20:07 Janské Lázně,,kolonáda změna čísla na 148
453 691453 48 AUDIS BUS 19:35 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 20:08 Janské Lázně,,kolonáda z linky 404
453 691453 30 AUDIS BUS 21:37 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 21:57 Svoboda n.Úpou,,aut.st. spoj zrušen

Strana 7/9



IREDO linka licence spoj dopravce odj. vychozí zastávka příj. konečná zastávka popis změny poznámka

460 691460 21 AUDIS BUS 14:30 Rudník,,AKWEL 14:43 Hostinné,,aut.st. omezen na prázdniny (spoj do půlhodiny)
460 691460 26 AUDIS BUS 14:14 Hostinné,,žel.st. 14:29 Rudník,,AKWEL omezen na prázdniny (spoj do půlhodiny)
460 691460 48 AUDIS BUS 5:57 Čermná,,ObÚ 6:07 Hostinné,,aut.st. nový spoj -přípoj k vlaku směr Trutnov
460 691460 1 AUDIS BUS 5:26 Rudník,,pošta 5:43 Hostinné,,žel.st. prodloužen na Čermnou
460 691460 5 AUDIS BUS 6:26 Hostinné,,aut.st. 6:34 Čermná,,ObÚ omezen na prázdniny
460 691460 31 AUDIS BUS 18:01 Hostinné,,aut.st. 18:22 Čermná,,konečná zkrácena trasa po Čermné
460 691460 45 AUDIS BUS 20:37 Vrchlabí,,aut.st. 21:00 Hostinné nový spoj, náhrada za spoj linky 400
460 691460 10 AUDIS BUS 6:38 Čermná,,ObÚ 6:55 Hostinné,,aut.st. prázdninový spoj zrušen
460 691460 38 AUDIS BUS 18:23 Čermná,,konečná 18:59 Rudník,,pošta spoj zkrácen do Hostinné - Rudník
460 691460 46 AUDIS BUS 18:33 Čermná,,ObÚ 18:41 Hostinné,,aut.st. nový spoj, náhrada z spoj 38
460 691460 28 AUDIS BUS 14:45 Hostinné,,aut.st. 14:57 Rudník,,pošta oprava km
462 691462 41 AUDIS BUS 18:45 Hostinné,,aut.st. 19:04 Mostek,,aut.st. spoj zrušen
462 691462 40 AUDIS BUS 17:21 Mostek,,aut.st. 17:40 Hostinné,,aut.st. spoj zrušen
491 692491 16 Busline KHK 16:55 Kuks,,parkoviště 18:06 Vrchlabí,,aut.st. zrušen
491 692491 116 Busline KHK 16:55 Kuks,,parkoviště 18:06 Vrchlabí,,aut.st. zrušen
491 692491 106 Busline KHK 11:00 Špindlerův Mlýn,,aut.st. 11:25 Špindlerův Mlýn,,Špindlerova bouda jede také v neděli (v sezoně)
491 692491 2 Busline KHK 7:00 Hradec Králové,,Terminál HD 10:20 Špindlerův Mlýn,,Špindlerova bouda nejede přes Hořice
491 692491 102 Busline KHK 7:00 Hradec Králové,,Terminál HD 10:20 Špindlerův Mlýn,,Špindlerova bouda nejede přes Hořice, jede také v neděli (v sezoně)
491 692491 3 Busline KHK 12:15 Špindlerův Mlýn,,Špindlerova bouda 14:14 Kuks,,parkoviště zkrácen jen do Špindlerova Mlýna

491 692491 103 Busline KHK 12:15 Špindlerův Mlýn,,Špindlerova bouda 14:14 Kuks,,parkoviště
zkrácen jen do Špindlerova Mlýna, jede také v neděli (v 
sezoně)

491 692491 5 Busline KHK 18:25 Vrchlabí,,aut.st. 20:12 Hradec Králové,,Terminál HD prodloužen ze Špindelrova Mlýna, nejede přes Hořice

491 692491 105 Busline KHK 18:25 Vrchlabí,,aut.st. 20:12 Hradec Králové,,Terminál HD
prodloužen ze Špindelrova Mlýna, jede také v neděli (v 
sezoně), nejede přes Hořice

491 691491 123 AUDIS BUS 8:35 Špindlerův Mlýn,,aut.st. 9:00 Vrchlabí,,aut.st. sjednocen s 133 nově v neděli jede jako v sobotu
491 691491 111 AUDIS BUS 12:10 Špindlerův Mlýn,,Špindlerova bouda 13:00 Vrchlabí,,aut.st. spoj zrušen náhrada Busline
491 691491 118 AUDIS BUS 9:10 Vrchlabí,,aut.st. 10:20 Špindlerův Mlýn,,Špindlerova bouda spoj zrušen náhrada Busline

503 631503 25 Busline KHK 22:15 Jičín,,aut.st. 22:40 Libáň,,aut.st.
prodloužen z Jičína,žel.st., až do Kopidlna,nám., opožděn o 
15 min.

503 631503 víkendy Buslinne KHK úpravy časů o 5 min (stabilizace přestupů v JC)
503 631503 107 Busline KHK 19:35 Jičín,,aut.st. 20:10 Dětenice,,náves nově pojede již 18:40
504 631504 301 Busline KHK 8:35 Jičín,,aut.st. 9:02 Hořice,,aut.st. zrušen (komerční spoj)
504 631504 302 Busline KHK 18:55 Hořice,,aut.st. 19:25 Jičín,,aut.st. zrušen (komerční spoj)
505 631505 1 Busline KHK 5:18 Jičín,,aut.st. 6:15 Mladá Boleslav,,aut.st. spoj zrušen náhrada PID 412 (100412)
505 631505 2 Busline KHK 4:55 Sobotka,,nám. 5:15 Jičín,,aut.st. spoj zrušen náhrada PID 412 (100412)
505 631505 3 Busline KHK 10:35 Jičín,,aut.st. 10:55 Sobotka,,nám. spoj zrušen náhrada PID 412 (100412)
505 631505 4 Busline KHK 6:20 Mladá Boleslav,,aut.st. 7:25 Jičín,,aut.st. spoj zrušen náhrada PID 412 (100412)
505 631505 5 Busline KHK 14:35 Jičín,,aut.st. 15:22 Mladá Boleslav,,aut.st. spoj zrušen náhrada PID 412 (100412)
505 631505 6 Busline KHK 13:05 Sobotka,,nám. 13:25 Jičín,,aut.st. spoj zrušen náhrada PID 412 (100412)
505 631505 7 Busline KHK 16:35 Jičín,,aut.st. 16:55 Sobotka,,nám. spoj zrušen náhrada PID 412 (100412)
505 631505 8 Busline KHK 15:30 Mladá Boleslav,,aut.st. 16:25 Jičín,,aut.st. spoj zrušen náhrada PID 412 (100412)
505 631505 9 Busline KHK 18:35 Jičín,,aut.st. 18:55 Sobotka,,nám. spoj zrušen náhrada PID 412 (100412)
505 631505 10 Busline KHK 17:05 Sobotka,,nám. 17:25 Jičín,,aut.st. spoj zrušen náhrada PID 412 (100412)
513 631513 16 Busline KHK 15:22 Kyje,,ObÚ 15:51 Jičín,,aut.st. nepojede přes Devěnice a Radim
516 631516 1 Busline KHK 5:35 Jičín,,aut.st. 6:02 Chroustov zrušen
516 631516 51 Busline KHK 6:20 Kopidlno,,nám. 6:28 Budčeves,Nečas zrušen
516 631516 4 Busline KHK 4:50 Budčeves 5:20 Jičín,,aut.st. zrušen v úseku Kopidlno - Jičín
516 631516 2 Busline KHK 4:47 Chroustov 5:20 Jičín,,aut.st. jede o 5 minut dříve a zajede Kopidlno,nám.
520 692520 8 Busline KHK 10:10 Miletín,,nám. 10:24 Lázně Bělohrad,,nám. opožděn o 10 minut návaznost od Hořic
520 692520 16 Busline KHK 14:31 Zdobín 15:08 Lázně Bělohrad,,nám. uspíšen o 5 minut požadavek cestujících
523 631523 1 Busline KHK 13:12 Hořice,,aut.st. 13:37 Mlázovice,,nám. opožděn o 3 minuty, prodloužení jízdní doby stabilizace obratů
523 631523 4 Busline KHK 13:40 Mlázovice,,nám. 14:05 Hořice,,aut.st. opožděn o 5 minut oběhové důvody
530 692530 101 Busline KHK 6:10 Nová Paka,,aut.st. 6:49 Hořice,,aut.st. zrušen
530 692530 102 Busline KHK 7:57 Hořice,,aut.st. 8:31 Nová Paka,,aut.st. zrušen
530 692530 7 Busline KHK 5:55 Vrchlabí,,aut.st. 7:40 Hradec Králové,,Terminál HD neobsluhuje Vrchlabí,pivovar sjednocení s ostatními spoji na lince
530 692530 2 Busline KHK 4:50 Nová Paka,,aut.st. 5:25 Vrchlabí,,aut.st. omezení zastávek po Vrchlabí sjednocení s ostatními spoji na lince
530 631530 106 Busline KHK 12:05 Hořice,,aut.st. 12:40 Nová Paka,,aut.st. zrušen
530 631530 109 Busline KHK 18:10 Nová Paka,,aut.st. 18:49 Hořice,,aut.st. zrušen
530 631530 18 Busline KHK 12:30 Hradec Králové,,Terminál HD 14:39 Špindlerův Mlýn,,aut.st. opožděn o 10 minut + pobyt ve Vrchlabí
530 611530 119 Busline KHK 8:50 Hradec Králové,,Terminál HD 10:45 Špindlerův Mlýn,,aut.st. nový spoj převeden z 611183
530 611530 102 Busline KHK 17:04 Špindlerův Mlýn,,aut.st. 19:05 Hradec Králové,,Terminál HD nový spoj převeden z 611183
530 691530 31 AUDIS BUS 6:04 Špindlerův Mlýn,,aut.st. 6:28 Vrchlabí,,aut.st. převeden z linky 450
530 691530 131 AUDIS BUS 6:04 Špindlerův Mlýn,,aut.st. 6:28 Vrchlabí,,aut.st. převeden z linky 450
530 691530 35 AUDIS BUS 18:04 Špindlerův Mlýn,,aut.st. 18:28 Vrchlabí,,aut.st. převeden z linky 450
530 691530 32 AUDIS BUS 5:31 Špindlerův Mlýn,,aut.st. 5:54 Vrchlabí,,aut.st. převeden z linky 450
530 691530 132 AUDIS BUS 5:31 Špindlerův Mlýn,,aut.st. 5:54 Vrchlabí,,aut.st. převeden z linky 450

Strana 8/9



IREDO linka licence spoj dopravce odj. vychozí zastávka příj. konečná zastávka popis změny poznámka

530 691530 34 AUDIS BUS 9:31 Špindlerův Mlýn,,aut.st. 9:54 Vrchlabí,,aut.st. převeden z linky 450
530 691530 134 AUDIS BUS 9:31 Špindlerův Mlýn,,aut.st. 9:54 Vrchlabí,,aut.st. převeden z linky 450
530 691530 214 AUDIS BUS 8:45 Hradec Králové,,Terminál HD 10:54 Špindlerův Mlýn,,aut.st. prázdninový spoj prodloužen do Š. Mlýna
536 692536 101 Busline KHK 8:32 Nová Paka,,aut.st. 8:39 Stará Paka,,žel.st. posun na 7:15 zajištění vazby a vlaky ve Staré Pace
536 692536 všechny minutové korekce (do 5 min.) stabilizace návazností v Nové Pace
723 631723 1 Busline KHK 4:10 Kopidlno,,nám. 5:15 Mladá Boleslav,,aut.st. pojede o 5 minut později, nepojede přes Lhotky
723 631723 12 Busline KHK 14:40 Mladá Boleslav,,aut.st. 15:45 Kopidlno,,nám. nepojede přes Lhotky
723 631723 102 Busline KHK 7:40 Mladá Boleslav,,aut.st. 8:45 Kopidlno,,nám. pojede o 60 minut později návaznost na upravené vlaky na trati 061
723 631723 104 Busline KHK 11:40 Mladá Boleslav,,aut.st. 12:45 Kopidlno,,nám. pojede o 60 minut později návaznost na upravené vlaky na trati 061
723 631723 106 Busline KHK 15:40 Mladá Boleslav,,aut.st. 16:45 Kopidlno,,nám. pojede o 60 minut později návaznost na upravené vlaky na trati 061
723 631723 103 Busline KHK 9:10 Kopidlno,,nám. 10:15 Mladá Boleslav,,aut.st. pojede o 65 minut později návaznost na upravené vlaky na trati 061
723 631723 105 Busline KHK 13:10 Kopidlno,,nám. 14:15 Mladá Boleslav,,aut.st. pojede o 65 minut později návaznost na upravené vlaky na trati 061
723 631723 107 Busline KHK 17:10 Kopidlno,,nám. 18:15 Mladá Boleslav,,aut.st. pojede o 65 minut později návaznost na upravené vlaky na trati 061
723 631723 všechny minutové korekce (do 5 min.)
735 631735 6 Busline KHK 7:57 Dolní Bousov,,nádraží 8:52 Kopidlno,,nám. zajede přes Rabakov, nejede Dolní Bousov,žel.st.
735 631735 10 Busline KHK 12:50 Dolní Bousov,,nádraží 13:42 Kopidlno,,nám. zajede přes Rabakov, nejede Dolní Bousov,žel.st.
735 631735 12 Busline KHK 15:00 Dolní Bousov,,nádraží 15:52 Kopidlno,,nám. zajede přes Rabakov, nejede Dolní Bousov,žel.st.
735 631735 3 Busline KHK 6:53 Kopidlno,,nám. 7:44 Dolní Bousov,,nádraží zajede přes Rabakov, nejede Dolní Bousov,žel.st.

735 631735 5 Busline KHK 11:05 Kopidlno,,nám. 11:56 Dolní Bousov,,nádraží
zajede přes Rabakov, nejede Dolní Bousov,žel.st., jede o cca 
60 minut dříve

735 631735 7 Busline KHK 14:05 Kopidlno,,nám. 14:56 Dolní Bousov,,nádraží zajede přes Rabakov, nejede Dolní Bousov,žel.st.
735 631735 8 Busline KHK 12:30 Libáň,,aut.st. 12:52 Kopidlno,,nám. nezajíždí Kopidlno,žel.st.
735 631735 další spoje Busline KHK minutové korekce (do 5 min.) + úprava trasy po Kopidlně

Strana 9/9


